
'o

_ Město Příbram
' “ IČO: 00243132, DIČ: C200243132

: &' m se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

,
* zastoupené starostou pane inkou

“ GJ _; bankovní spojení: číslo účtu vedený u České spořitelny, as.

_)- hi VS: 8190000574

(Í
Ě

e-mail: e-podatelna©pribram,eu

59 L“
(jako strana povinná z věcného břemene — služebnosti, dále jen „Povinná“)

(z
0) 3: na stranějedné
>L"

UJ
5 U) 3

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Usti nad Labem, oddíl B., vložka 2145

IČO 24729035, DIČ C224729035
s předmětem podniká

' — ' “
ktřiny na základě licence č. 121015583

bankovní spojení: č.ú KB Praha _
zastoupená panem Ing. Jiřím Duspivou, na základě pověřeni ev.č. POV/OUI87/0005/2017

(jako strana oprávněná z věcného břemene — služebnosti, dále jen „Oprávněná“)
na straně druhé

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o zřízení věcného břemene — služebnosti

IE-12-6009393/19 PRIBRAM — kNN uI.KIaudova (B 1527)
A 738/OSM/2022

(RM 23.03.2020, č. usn. 233/2020)

k provedení ustanovení 5 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy

v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen

„energetický zákon"), a 5 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník").

' Článek |.
Uvodní ustanovení

1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném licenci na

distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve

veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlive provozování, obnovu a rozvoj distribuční

soustavy na území vymezeném licencí, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde kzatížení

cizí nemovitosti, je PDS povinen ktéto nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického

zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona.

1.2. Povinná prohlašuje, že je vlastníkem pozemků parc. č. 2438, 2462, v k. 0. Příbram, obec Příbram,

zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální

pracoviště Příbram, na LV &. 10001 (dále jen „Dotčená nemovitost“ nebo též jen „Pozemek“).

Dotčená nemovitost se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční

soustavu. Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu 5 25

odst. 3 písm. e) energetického zákona na Dotčené nemovitosti zařízení distribuční soustavy.

článek II.
Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene — osobní služebnosti — zřízení,

umístění a provozování zařízení distribuční soustavy podle 9 25 odst. 4 energetického zákona a

ve smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle 5 1257 až 1266 občanského zákoníku,

nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu 5 1267 a nás|, občanského zákoníku

zdůvodu odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým



zákonem (dále jen „věcné břemeno"). Obsah věcného břemene je specifikován v článku |||. této
sm|ouvy_ vecne břemeno se zřizuje na Dotčené nemovitosti ve prospěch Oprávněné vrozsahu

' uvedeném v této Smlouvě a k účelu vyplývajícím z přísl. ustanovení energetického zákona. Povinná

se za podmínek stanovených touto smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí
zvěcného břemene a s ním spojených zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva
přijímá a bude je vykonávat za podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem.

2_2_ Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené
nemovitosti věcné břemeno, že Dotčená nemovitost není zatížena žádným zástavním, předkupním, či

jiným věcným nebo závazkovým právem, kterým by byl znemožněn účel teto Smlouvy. Povinná

prohlašuje, že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl
znemožněn účel této Smlouvy.

Článek Ill.
Specifikace věcného břemene

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčené
nemovitosti ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle 5 25 odst. 4
energetického zákona, když jeho obsah je v souladu s účelem daným energetickým zákonem a rozsah
jeho výkonu blíže uveden v tomto článku.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčené nemovitosti přecházejí i práva a
povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Dotčené nemovitosti.

3.3. Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustavy kabelového vedení NN (dále jen
„Součást distribuční soustavy") na Dotčené nemovitosti a za účelem jejího provozování dohodly na
zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat
Součást distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné
provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.

3.4. Rozsah věcného břemene na Pozemku podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 6598-
2399112022, schváleném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Příbram.
Geometrický plán je přílohou této smlouvy a její nedílnou součástí. Veškeré naklady související s
vyhotovením geometrického plánu, Smlouvy uhradí Oprávněná.

3.5. Povinná zvěcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající ztéto Smlouvy
a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti distribuční soustavy
a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné.

3.6. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech
stanovených zákonem.

Článek IV.
Dalšípráva

4.1. Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Dotčené nemovitosti dále oprávnění, která ji, jako PDS
přísluší z energetického zákona, především pak vstupovat a vjíždět na Dotčenou nemovitost v
souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním distribuční soustavy.

4.2. Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve
smyslu 5 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup, na věcným
břemenem Dolčenou nemovitost, jí bezprostředně oznámit, Po skončení prací je povinna uvést

věcným břemenem dotčenou nemovitost do předchozího stavu, a není-Ii to možné s ohledem na
povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího jejímu předchozímu účelu nebo užívání
a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je
Oprávněná povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

4.3. Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu 5 509 občanského zákoníku se všemi k ní
náležejícími součástmi.

2



Článek V.
Cena a platební podmínky

51 . Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2. Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 57.480 Kč

(slovy: padesát sedm tisíc čtyři sta osmdesát korun českých). K této částce bude připočítána daň

z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. celkem 69.551 Kč (slovy:
šedesát devět tisíc pět set padesátjedna korun českých).

Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch účastníka/účastníků

Smlouvy na straně Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Povinnou se splatností
do 30 dnů ode dne vystavení faktury. Povinná je oprávněna vystavit fakturu až po doručení vyrozumění
o povolení vkladu práva odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí
aobdržení žádosti o vystavení daňového dokladu (objednávky) vystavené Oprávněnou. Za

gatum zdanitelného plnění je považováno datum vkladu práva do katastru nemovitostí.
Zádost o vystavení daňového dokladu (objednávka) bude Povinné doručena na emailovou adresu,

příp. korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Povinná se zavazuje, že vedle

náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení

Smlouvy o zřízení věcného břemene lnapř. |V-12-xxxxxxx/ a desetimístné číslo ze žádosti

(objednávky) lnapř. 41xxxxxxxx/ vydané 3 zaslané Oprávněnou.

Článek VI.
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby jí zastupovala v řízení před příslušným katastrálním

pracovištěm ve věci zřízení práva k Dotčené nemovitosti podle této Smlouvy a aby za ní podala návrh

na vklad práva k Dotčené nemovitosti. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými

podpisy této Smlouvy o zřízení věcného břemene. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o

povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněná.

6.2. Věcné břemeno podte této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do

veřejného seznamu (katastr nemovitostí).

Článek vu.
Ostatní ujednání

7.1. Podpisem této Smlouvy Povinná, je-Ii fyzickou osobou, jako subjekt údajů potvrzuje, že Oprávněná jako

správce údajů splnila vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu 5 11 zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, v platném znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat

subjektu údajů v interním informačním systému správce údajů pouze k účelu danému touto Smlouvou.

Povinná, pro případ, že je fyzickou osobou, jako subjekt údajů rovněž prohlašuje, že si je vědoma všech

svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto
Smlouvou. Oprávněná se vůči Povinné, je—Ii fyzickou osobou, zavazuje při správě osobních údajů
Povinné využívat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu se zákonem.

7.2. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží (každá) Povinná a Oprávněná

ajeden stejnopis bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného

břemene do katastru nemovitostí.

7.3. Zřízení věcného břemene bylo schváleno usnesením rady města č. 233/2020 ze dne 23.03.2020.

Článek vm.
Závěrečná ujednání

8.1. Smluvní strany prohlašují, že si Smiouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, ani za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou
dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

8.2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za

přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná

podepíší sjakoukoliv změnou či odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní

3



strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou
a stanovené zákonem schválí.

/
8.3. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

8.4. Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo venergetickém zákoně

výslovné neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.

/ 8.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smiuv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy zajistí
Povinná.

V Příbrami dne 2022 V Příbrami dne2022

“ŠŠŠ :“ mvLaa ms 5 mawa"

starosta na za a e poverem

Povinná Oprávněná

4



. , .
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

' Dosavadní stav„
011mm! Výměra parcely Označení Výměra parcely

-Zpos
Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pan: číslem \ Způsob využm parc. Wm _
Způsob mam Zpusob využiti vým! Olnvhné'w “f “05%"ch

\

2435 2435 11765
* 2435 2435 10001

2439 2439 3501

2451 2451 2553

2452 2452 3439

2453 2453 3455

2454 2454 4560

2455 2455 12105

2456 2456 3460

2456 2455 2510

2460/1 2460/1 257

2461 2461 291

2462 2462 10001

2466/1 2466/1 4354

2467 2467 3035

2466 2465 3240

2469 2469 2151

2470 2470 3557

2472 2472 5365

Oprávněný : Dle sm/ouvy

Druh věcného břemene : Dle smlouvy

'
GEOMETRICKY PLÁN

drummpnjmml: . Jmem.pn;mmn | T
„

M
..,.

k

pro
Ing. Tomáš MU/l/šek ng. omas olzose

Dt Innmu " Dl u u n o v
„'LzzzLíšzrimmim * “““"“ 2497/2010 „3:33sz “"“ "“"““ 2497/2010

1 h „ bř !( '
$$$

""s" “ VW “ """““ “5“ „„.- 14.1.2022 6.6 74/2022 „„ 24.1.2022 „„ 78/2022

v „WW „mmm n.m.

Vyhotomel: „ sm mmm M „mm . „www „w. wrmt „.,-„mm „„„„.1»„„.„„ „.W v „.W „me

Sadová 625 ___
251 58 Kamenice ; dě. MĚŘ&“ ,I.

61510 plánu: 6598439510022 „vf “* 40,4%;

_
$“ , “+\

Okres: Příbram KÚ p_rp Středočeský kraj 1 ;“ lg 47551
\

Obec: Př/bram KP Pgbram „ ' Í : „ŠŠŠ „[ v i
Katenna Grebenova ,; š f—a „Yi— ; _;

PGP-98/2022-211 \. wm
2022.01.21 11:55:23 CET .;„ň —_ „,- —

Mapový Hsi: Příbram 1-1/41 \„Q „ » '
„ —:

„"M“ mmm „„mwapowmnumzm w "*
„, „ „»

mnam .: v um... . mmm "nvmwuných „wm hmnin,
' „

“ 2
mm „, „mw „m.,mym „nm.m- \\CY „„ „Mj ,



55.571. 7

, Seznam sauřadníc (S—J75K) Seznam souřadnic (&“—JTSK)

Souřadnice pm zdpi5 do KN Sauřadnice pro zápis do KN

6. bodu v x kód kv. Poznámka 6, bodu r )( kód kv. Poznámka

5898—75 77865670 708332 1. 92 3 VB 736 77865724 108339678 3 V8

5898—77 778657 78 7083327 90 3 VB 137 778644. 67 708339589 3 V8

( 72 77859637 7083393. 83 3 VB 738 778645. 05 7083395. 97 3 VB

73 77859661 708339275 3 VB 739 778633. 84 7083395. 75 3 VB

74 778588. 05 708338275 3 V8 740 77863425 7083395 78 3 VB

75 778588. 45 7083382 78 3 VB 747 77860696 1083393 77 3 V8

76 77860697 708339296 3 V8 742 778607 28 1083393. 19 3 VB

77 77860729 108339298 3 VB 743 77859660 1083393. 88 3 VB

78 77857044 108338756 3 VB 744 77859684 108339280 3 VB

79 77857018 108338 754 3 VB 745 77857032 108338283 3 V8

80 778595. 68 1083383, 27 3 VB 746 778587 70 1083383, 96 3 V8

87 778596. 70 108338330 3 VB 147 77859577 1083384. 79 3 VS

82 77860827 1083382. 94 3 VB 748 778597 19 1083384. 38 3 VB

83 77860824 7083382. 61 3 VB 749 778596 69 1083390. 89 3 VB

85 7786 7333 7083384. 49 3 VB 750 77859646 108339 7. 08 3 VB

86 778673 74 1083384. 52 3 V8 151 778596. 77 708339225 3 VB

87 778624, 52 708338525 3 VS 152 778595 77 7083393. 57 3 VB

88 778624. 86 708338527 3 VS 753 778596 72 108339230 3 VB

89 778645. 79 708338669 3 VB 754 778597. 06 708339 7. 36 3 VB

90 778846. 18 7083386. 72 3 VB 155 77859883 708339768 3 VB

91 778675. 97 7083388. 72 3 VB 756 778606. 90 708339226 3 VB

92 778674. 93 708338865 3 VB 157 778607 49 708339237 3 VB

93 77866657 1083397, 18 3 VB 758 77867 1.53 7083392. 70 3 V8

94 77866628 1083397. 16 3 V8 159 77867290 7083393 06 3 VB

95 77865726 108339653 3 VB 760 7786 7 4. 49 108339277 3 VB

96 778656. 94 108339657 3 VB 167 7786 7997 108339330 3 V8

97 77864506 1083395 66 3 V8 762 778625 19 108339337 3 VB

98 778644. 68 1083395. 64 3 VB 763 77863385 1083394, 08 3 VS

99 77863427 108339491 3 V8 764 77863444 1083394. 13 3 VB

700 77863386 7083394. 88 3 V8 765 778644, 77 108339488 3 VB

707 77867624 708338066 3 VB 766 77864531 108339492 3 VB

102 778676. 12 708338030 3 VB 767 77865688 108339573 3 VB

703 77867070 708336302 3 V8 768 77865745 108339577 3 VB

104 77887060 708336277 3 VB 769 778666 76 708339627 3 VB

705 77866713 7083357. 65 3 VB 770 778666. 76 708339630 3 V8

106 77866706 708335 7.43 3 V8 771 778668. 62 708339638 3 VB

107 778654, 42 108332 7. 48 3 VB 772 778669. 42 7083389. 40 3 VB

108 778654. 89 108332740 3 VB 173 77867703 7083389. 50 3 VB

709 778654. 85 708332 7. 76 3 V8 174 77867240 7083389. 99 3 VB

7 70 778654. 38 108332 7.24 3 VB 775 77867570 7083389, 83 3 VB

7 7 1 77866689 1083357.48 3 VB 176 778677 03 108338982 3 VB

7 72 778666. 96 1083351. 70 3 VB 177 778679. 33 7083387 50 3 V8

773 77867040 7083362. 78 3 V8 178 77867731 108338036 3 V8

774 77867050 108336309 3 V8 779 77867354 1083368. 10 3 VB

7 15 77867588 708338038 3 VB 780 77867762 708336259 3 VB

116 77867600 108338074 3 VB 187 778670 70 708335854 3 VB

717 77867599 7083388. 49 3 VB 182 778668. 27 108335099 3 VB

718 77867495 7083388. 42 3 V8 183 77866297 108333377 3 VB

719 77864620 7083386. 46 3 V8 184 778661. 07 108332838 3 VB

720 77864587 708338643 3 VB 785 77866087 108332782 3 V8

721 77862487 7083385. 05 3 V8 786 778657 69 108332749 3 VB

122 778624. 53 708338503 3 VB 787 77865503 108332 7.81 3 VB

123 778613. 76 7083384. 37 3 VB 788 778654. 53 708332237 3 VB

124 77867335 708338428 3 VB 789 778656 14 108332248 3 V8

125 778608. 02 1083382. 59 3 V8 790 77865725 108332900 3 V8

726 778607 99 1083382. 92 3 VB 791 77865784 7083328. 90 3 V8

127 778596. 72 7083383 09 3 V8 792 77865777 1083328. 71 3 VB

728 778595. 70 708338306 3 V8 793 77866047 7083328. 47 3 VB

729 77858847 708338258 3 V8 794 77866247 708333389 3 V8

730 778588. 07 708338255 3 V8 795 77866756 708335093 3 VB

737 778570 46 1083387.36 3 V8 796 77866775 708335752 3 VB

732 77857020 108338734 3 VB 197 778670. 72 7083358. 70 3 VB

133 77886626 108339738 3 VB 198 77867097 708336246 3 VB

134 77866655 708339740 3 VB 199 778671. 74 7083363 04 3 V8

135 77865692 7083396. 76 3 VB 200 77867297 7083368. 28 3 VB



7

55.502

' Seznam seuřadnic (S—JT$K) Seznam sauřadnic (S—./TSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

Č. bodu Y )( kód kv. Poznámka 6. bodu Y X kód kv. Poznámka

201 778676. 57 1083380, 00 3 V8 266 77860854 108338527 3 VB

202 778676, 74 108338058 3 V8 267 778613. 81 108338570 3 VB

/ 203 778678. 65 108338732 3 V8 268 778624. 98 1083386. 40 3 V8

204 778676, 77 108338922 3 V8 269 778631. 77 1083386. 74 3 VB

205 778675. 94 108338923 3 V8 270 778634. 46 1083387, 12 3 VB

206 778675. 33 108338925 3 VB

207 778672. 50 108338939 3 VB

208 778671. 15 108338890 3 V8

209 778669 17 1083388, 78 3 V8

210 778646, 30 108338725 3 VB

211 778645, 70 108338721 3 VB

212 778634. 52 1083386. 52 3 V8

213 778632, 11 1083386, 18 3 VB

214 778632. 12 1083385. 76 3 V8

215 77863152 1083385. 72 3 VB

216 77863151 108338612 3 V8

217 77862500 108338580 3 VB

218 778624, 40 1083385, 76 3 VB

219 77861383 108338510 ] V8

220 77861323 1083385. 06 3 VB

221 778608, 89 1083384. 70 3 VB

222 778609, 07 1083382. 73 3 VB

223 778608. 43 1083383. 17 3 V8

224 77860829 1083384. 66 3 V8

225 77859941 108338421 3 V8

226 77859724 1083383, 76 3 VB

227 778596, 13 1083383, 63 3 VB

228 778595. 53 1083383. 58 3 VB

229 778588. 42 1083383. 38 3 VB

230 778587. 81 1083383. 35 3 VB

231 778570. 61 108338225 3 V8

232 778570. 01 108338227 3 VS

233 778568 69 108338249 3 V8

234 778567 72 108338187 3 V8

235 778559. 66 108338129 3 VB

236 778559, 12 108338174 3 V8

237 778558. 74 1083381. 74 3 VB

238 778558. 39 108338 126 3 V8

239 778548. 77 1083380. 44 3 VB

240 778548. 78 1083380. 08 3 VS

241 778548. 18 1083380. 04 3 V8

242 778548. 15 108338100 3 VB

243 77855807 108338184 3 V8

244 778558. 44 108338234 3 VB

245 778559, 34 108338234 3 178

246 77855986 108338191 3 VB

247 778567 52 108338245 3 V8

248 778568. 55 1083383. 1 1 3 VB

249 778645. 98 1083387. 83 3 VB

250 778668. 82 1083389. 36 3 V8

251 778668. 08 1083395. 76 3 VB

252 77866650 1083395. 69 3 VB

253 77865720 1083395. 15 3 V8

254 778645. 08 108339430 3 VB

255 77863420 108339151 3 V8

256 77862521 1083392. 77 3 V8

257 77862001 1083392. 70 3 V8

258 778614. 47 108339217 3 VB

259 77861292 108339244 3 VB

260 77861 1. 63 108339210 3 VB

261 77860695 108339165 3 V8

262 77859891 1083391 08 3 VB

263 77859730 108339079 3 VB

264 778597 78 1083384, 48 3 VB

265 77859933 108338481 3 VB



Q 0.

2437/1 2437/72

2762/48

2435

Deicíle

% Om“
%
7 $/Áňa

Detaile

Š“ Š'
5598—75 "W157

Ž/WUÉM

2435 \/

%$

3'85 pm 156 4559547

Š Zo/ÁJŠ
/ 13 5 5

/
%

3 .15
494
* 2440

%fx .
$ /
$) %

2447

//_
2462 s/

& $

Deioll:B %

dáš /

/ý_e„ // AŠ! /
/Š?/'4\— 771% /2555112— /

15%? „ 2439
'112'Defoílze

%
7

/

%/



W
;4 .
„41
„„ 2439

181/

Defallzc
š/íí/í

v %&$ „7% má ,
„ ';,Š—SŠ

4“
% ';,LJDeiaII:C*“ 2762/48
%

'

x 2467s/
/ :?%“

f\

Š /w
%

%// —\//
M
M

;) /4 WV $

24
DefaílzD

Í/Í
/s/ "Á
23%Šiga „,!/l |
, / 75

"Šf/Zňágsš? „%,/J |
4 “ *

\
178
%' 1755 DefaII:D -
M 2459/€

&%
'

.
\ %

ŠÝÍ 2460/7

//
//
é/
“* D + n:: '"75 a : ?

ž? 722227372%
91.7

332/260
207(1ll),208(1lšž%27m MZZZZT/[7ZJW (liší

„V / L *Defalle
176 „33% %„íňs

172 250 1

;; „„ ža M
91 \92

QR 2452
*
ŽQQŠQŠŠA ___Q'Šx/zw Š 3—

» 04 / 20577
zM/z/ ?
(1.11) 175 (1.30) **

y? „, 253
KWJ

_
251 1.5 252 ,-

' '
4.

V , 1%)72722/6/37
171rr.as)170 159

„:_D

EE Defá—ilš

Defail:0
„

2466/7 2467

CL

Detailzo ; , DeiaiI:P
/ //

/2455/7
Čá/ďgí 41/53;

iš) yš "i s
131050133 'ŠMĚS



_ _,

' 2441 ' 2442 ' 2443/1

- 2444

*\|||||||||||||||||||||||||||||\

Detailzř
.

ĚĚoJáĚĚ
DetaiI:G Detaile

90 89 „_ NP

""ĚŽŠŠŠÍFF „4 zw ačausg
„ _

všo/f/Ěý (M) 3er ff 9;

'//7 ímzžžř
7s Šk

/ 21%s,

.
' 2455

2457

2455

DdcmH Ddž

Deiail:G gg
5:

Detaílzř .*. .“l
" um 2?

93 D “ “ _ 217 215

WW — &%ZMZÍLŽÚZZGSJZMÍM
W212;

727/72 [%]/2%sz „ (m zes “0
* M ' 249

'

%

902) 255 , * 2527 MÍZZZ'Ž;

“* “][/172.72? fff/ _ 15/4522? „% "M
.

- * „69
'

WZ/"YÁ/GJV' 2722255 „,..m
I.

140139

3 5
Detai|:R

Deiollzo

' 2469

2468 Ř
DdamR š

Damno/ŽZ7 , 2ŠZý/ÉŠQ-
w

lwa 1512 3 %

": “s
3; a

%> 33
99 100

97 "* a &
97 .=

(4 144

> IŠD'HIŠ
30353



I

A.
' 2445 . 2445

- 2447

. 2444

'——_——Í
Deiallzl

_

92 PC.;
3145—13
55 65

% ".s
&\ 's.

* ? \\Ěžoý
mšš\ Deml,:K

DemnzL

» = 2 o

DetailzJ Ěťwša 57.5%

mm %
<“ 27

(0.84) ízgů (0.13) _-
75 4

„ a 7milým? (amýšnvm)

& za:? ///;// <*zzg—\m<*
“:=

' & ř—x —\\\ \

Kem
\,;353

2455

2454 2453 2452

DefaiI:K DetainL

_125 D f ':

Defallzl 2257 3126
ecnIJ

53
$%

3 & ŠŠŠ 913
81-80

%
229- 230 _ Živý)

'zzo W 221? 2247 - __ ML . 229“ w / ]ZZÁZ [47] [ZWJZ/Í ; Ju

%;ZZZWJÁšng/zj ŽÁ/TAZÁÉŽI/Tauw m
2

' JB ' 55 A

%

ŽQŽ

2462

„34

?, 4.71 261 176
775222“ 0%

N/Lav-fg,r ,
*

J r—»:_q

rz;
NY
MŽW/MFĚÁ/ŽZ

155039115; "S Š';

mom . .n wa (ws) / 1
77'__7s

':
&%

$ Defclls
De'a'kT ::

Š?

2472

2470 -
2477

Detail:$

1š7š\155
DefaílzT

*FŠTŠŠ
ŠNŠG

533; 151
247

_FĚr—gŠ
O'TÁčN:

gang,

„\ \\É



Í
/ 2445

Í

2449

Defalle ! Defoll:N

EME
„gama» a 235/9 . .7? 79 79%3? / '

7+ („ ?? //_& 2450/7//231 132 “*
/
ý/ 245 (11901 244

2457
. Š

\2450/2 ,?

Ž Š :Detaile _ - “a' „Ile $72 234 ma_ , 23 238 ZZÍJ /957/(Z,.„_12421714233! gif“ ' '
7 W “777 ' 245 244ZZZZÍZL _ „,y/wlmufp Detal|:N

2503/77

.; s
m/ ! W

V

l\

Ě
"]
(\.

Š
“3
(\.

2503/3


